
8/27/2018 Product Specsheet

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=400182&searchAction=20&openTab=AtAGlance 1/3

Keebler Animal Crackers Cookies 16oz 10ct
Dot #: 400182

Mfr #: 3010020010

GTIN: 10030100200106

Supplier: Kellogg Company US

Description: Keebler Animal Crackers Cookies 16oz
10ct

Images and Attachments

Product Information

Features and Benefits (Case GTIN: 10030100200106)

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) (10000161)

Dimensions (HxWxD): 8.88 x 11.69 x 13.31 Inch

Weight Gross / Net: 11 Pound / 10 Pound

Origin: (US) UNITED STATES  

Storage Temperature: 35° to 85°

Pallet Configuration: Ti: Hi:

Servings Per Container: 156

Features: The item is a good fit for: Recreation, Corrections, For Snack, For Dessert.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready-to-eat

Serving Suggestions: Ready to eat

Storage: Dry
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Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10030100200106)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
Serving Size   29 g

Servings Per Container   156

Amount Per Serving

Calories   130 Calories from fat   30

% Daily Value*
Total Fat   3.5 g 5%

Saturated Fat   1 g 5%
Trans Fat   0 g

Cholesterol   0 mg 0%
Sodium   150 mg 6%
Total Carbohydrate   22 g 7%

Dietary Fiber   1 g 2%
Sugar   8 g

Protein   2 g

Vitamin A  0%
Vitamin C  0%
Calcium  10%
Iron  4%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and
children over 4 years of age. Foods represented or purported to
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
 
Calories per gram:

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Nutrition Facts (Unprepared)
Serving Size   100 g

Amount Per Serving

Calories   441 Calories from fat   111

% Daily Value*
Total Fat   12.4 g

Saturated Fat   4.0 g
Trans Fat   0.2 g
Polyunsaturated Fat   4.6 g
Monounsaturated Fat   2.7 g

Cholesterol   0 mg
Sodium   524 mg
Potassium   72 mg
Total Carbohydrate   76.8 g

Dietary Fiber   1.4 g
Soluble Fiber   1.1 g
Insoluble Fiber   0.3 g
Sugar   26.0 g

Protein   6.0 g

Calcium   426.6 mg
Iron   3.5 mg
Thiamin   0.46 mg
Riboflavin   0.30 mg
Niacin   3.9 mg
Vitamin B6   0.02 mg
Phosphorous   69 mg
Magnesium   15 mg
Zinc   0.5 mg

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and
children over 4 years of age. Foods represented or purported to
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
 
Calories per gram:

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN
MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR,
SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, HIGH FRUCTOSE
CORN SYRUP, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF SALT, CALCIUM
CARBONATE, BAKING SODA, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR.
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Allergens and Diet (Case GTIN: 10030100200106)

Allergen Values (FDA)
Contains: Soy, Wheat

Suitable For Diet
Kosher Yes
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